ב"כ העותר מלין על כך ששב"ס לא אפשר לעותר, עד לאחרונה, להיפגש עם נציגת רש"א, אך בעתירה שהגיש ושהייתה
קבועה לדיון מחר, לא ביקש העותר חופשה על מנת להיפגש עם נציגת רש"א, אלא ביקש חופשה רגילה, גם אם ציין כי

אחד מטעמי החופשה שעוד מספר חודשים לא רב אמור העותר לעלות בפני וועדת שחרורים.

לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה סבירה ומוצדקת ואנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"ג תשרי תשע"ו, 06/10/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד